
Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 
 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

SEÇÃO 1 – Poder Executivo 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

2 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

3 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

4 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

5 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

6 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

7 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

8 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

9 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

10 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

11 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

12 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

13 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

14 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

15 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

16 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

17 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

18 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

19 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

20 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

21 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
PORTARIA Nº 15.729, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Concede Licença-Prêmio em Pecúnia a servidor. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar 60 (sessenta) dias de Licença Prêmio em Pecúnia, 
com amparo nos artigos 145 e 146 da Lei Complementar nº. 75, de 
31 de julho de 2018, combinada com o Decreto n.º 3.851, de 25 de 
maio de 2022, a servidora efetiva Sandra Regina Ramos, matrícula 
1617, Agente Operacional, referente ao período aquisitivo 
24/04/2017 a 27/11/2023, conforme Processo SEI n.º 
3535606.413.00001559/2025-48. 
Art. 2º - A pecúnia será paga nos meses de março e abril de 2025. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.730, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Concede Licença-Prêmio em Pecúnia a servidor. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar 30 (trinta) dias de Licença Prêmio em Pecúnia, com 
amparo nos artigos 145 e 146 da Lei Complementar nº. 75, de 31 de 
julho de 2018, combinada com o Decreto n.º 3.851, de 25 de maio de 
2022, a servidora efetiva Thais Wierzbicka Alves, matrícula 3743, 
Agente Operacional, referente ao período aquisitivo 22/05/2017 a 
21/05/2022, conforme Processo SEI n.º 
3535606.413.00001794/2025-10. 
Art. 2º - A pecúnia será paga no mês de março de 2025. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.731, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Concede Licença-Prêmio em Pecúnia a servidor. 

 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar 90 (noventa) dias de Licença Prêmio em Pecúnia, 
com amparo nos artigos 145 e 146 da Lei Complementar nº. 75, de 
31 de julho de 2018, combinada com o Decreto n.º 3.851, de 25 de 
maio de 2022, ao servidor efetivo Jose Luis Moura, matrícula 1818, 
Motorista, referente ao período aquisitivo 22/05/2017 a 21/05/2022, 
conforme Processo SEI n.º 3535606.413.00002447/2025-12. 
Art. 2º - A pecúnia será paga nos meses de março, abril e maio de 
2025. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________  
PORTARIA Nº 15.732, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Concede Licença-Prêmio em Pecúnia a servidor. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar 90 (noventa) dias de Licença Prêmio em Pecúnia, 
com amparo nos artigos 145 e 146 da Lei Complementar nº. 75, de 
31 de julho de 2018, combinada com o Decreto n.º 3.851, de 25 de 
maio de 2022, a servidora efetiva Maria Amélia Ribeiro dos Santos, 
matrícula 1818, Agente Administrativo, referente ao período 
aquisitivo 16/05/2018 a 18/12/2024, conforme Processo SEI n.º 
3535606.413.00003343/2025-17. 
Art. 2º - A pecúnia será paga nos meses de março, abril e maio de 
2025. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.733, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Concede Licença-Prêmio em Pecúnia a servidor. 
 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

22 

 

 

 

 

  

 

 

 

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Autorizar 75 (setenta) dias de Licença Prêmio em Pecúnia, 
com amparo nos artigos 145 e 146 da Lei Complementar nº. 75, de 
31 de julho de 2018, combinada com o Decreto n.º 3.851, de 25 de 
maio de 2022, a servidora efetiva Celina Nunes Guimarães Pereira, 
matrícula 1818, Agente Administrativo, referente ao período 
aquisitivo 24/05/2010 a 23/05/2015, conforme Processo SEI n.º 
3535606.413.00003456/2025-12. 
Art. 2º - A pecúnia será paga nos meses de março, abril e maio de 
2025. 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________  
PORTARIA Nº 15.734, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Progressão funcional por aumento de escolaridade. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Com base no apurado no Processo SEI nº 
3535606.413.00000735/2025-24, e com fundamento no art. 3º, da 
Lei nº 3.463, de 15 de dezembro de 2022, conceder progressão 
funcional por aumento de escolaridade a servidora Neuza Aparecida 
da Silva, Matrícula 1614, lotada no cargo efetivo de Agente 
Operacional. 
Art. 2º - De acordo com a Lei 3.463/2022, artigo 3º, conforme a 
certificação apresentada, foi atribuído a servidora, 30 (trinta) pontos, 
pela conclusão do Ensino Fundamental por ter sido aprovada no 
Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e 
Adultos, Certificado pela Secretaria de Estado da Educação, Governo 
do Estado de São Paulo, sendo utilizado nesta Portaria 30 (trinta) 
pontos para efeito de progressão, não restando excedente para 
utilização posterior. 
Art. 3º - A implantação da progressão será efetivada a partir de 23 de 
janeiro de 2025, data da Decisão Administrativa, passando a 
servidora a ser enquadrada na Tabela 1, Referência B, Nível B6, 
padrão III, 15, constante no Anexo VI, da Lei nº 3.583, de 11 de março 
de 2025. 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________  
PORTARIA Nº 15.735, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Progressão funcional por aumento de escolaridade. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância  

Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Com base no apurado no Processo SEI nº 
3535606.413.00000791/2025-69, e com fundamento no art. 3º, da 
Lei nº 3.463, de 15 de dezembro de 2022, conceder progressão 
funcional por aumento de escolaridade a servidora Marillac de Paula 
da Silva, matrícula 3515, lotada no cargo efetivo de Agente 
Operacional. 
Art. 2º - De acordo com a Lei 3.463/2022, artigo 3º, conforme a 
certificação apresentada, foi atribuído a servidora, 30 (trinta) pontos, 
pela conclusão do Ensino Fundamental por ter sido aprovada no 
Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e 
Adultos, Certificado pela Secretaria de Estado da Educação, Governo 
do Estado de São Paulo, sendo utilizado nesta Portaria 30 (trinta) 
pontos para efeito de progressão, não restando excedente para 
utilização posterior. 
Art. 3º - A implantação da progressão será efetivada a partir de 24 de 
janeiro de 2025, data da Decisão Administrativa, passando a 
servidora a ser enquadrada na Tabela 1, Referência B, Nível B3, 
padrão II, 6, constante no Anexo VI, da Lei nº 3.583, de 11 de março 
de 2025. 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 
PORTARIA Nº 15.736, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Progressão funcional por aumento de escolaridade. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Com base no apurado no Processo SEI nº 
3535606.413.00000820/2025-92, e com fundamento no art. 3º, da 
Lei nº 3.463, de 15 de dezembro de 2022, conceder progressão 
funcional por aumento de escolaridade ao servidor Edson Bento de 
Oliveira, Matrícula 905, lotado no cargo efetivo de Operador da ETA. 
Art. 2º - De acordo com a Lei 3.463/2022, artigo 3º, conforme a 
certificação apresentada, foi atribuído ao servidor, 30 (trinta) pontos, 
pela conclusão do Ensino Fundamental por ter sido aprovado no 
Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e 
Adultos, Certificado pela Secretaria de Estado da Educação, Governo 
do Estado de São Paulo, sendo utilizado nesta Portaria 30 (trinta) 
pontos para efeito de progressão, não restando excedente para 
utilização posterior. 
Art. 3º - A implantação da progressão será efetivada a partir de 27 de 
janeiro de 2025, data da Decisão Administrativa, passando o servidor 
a ser enquadrado na Tabela 3, Referência B, Nível B8, padrão IV, 21, 
constante no Anexo VI, da Lei nº 3.583, de 11 de março de 2025. 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

23 

 

 

 

 

  

 

 

 

Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________  
PORTARIA Nº 15.737, DE 27 DE MARÇO DE 2025 
Progressão funcional por aumento de escolaridade. 
 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância 
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE: 
Art. 1º - Com base no apurado no Processo SEI nº 
3535606.413.00000628/2025-04, e com fundamento no art. 3º, da 
Lei nº 3.463, de 15 de dezembro de 2022, conceder progressão 
funcional por aumento de escolaridade a servidora Amanda 
Aparecida Ramos, Matrícula 2979, lotado no cargo efetivo de Agente 
Administrativo. 
Art. 2º - De acordo com a Lei 3.463/2022, artigo 3º, conforme a 
certificação apresentada, foi atribuído a servidora 33 pontos pela 
conclusão dos Cursos de “Gestão do Tempo e Produtividade” – 05 
pontos, “Sistema Eletrônico de Informações – SEI! Administrar” – 05 
pontos, “Planejamento e Orçamento Governamentais” – 05 pontos, 
“Orçamento Público Avançado – Turma 2” – 05 pontos, “Licitação e 
Contratos Administrativos: Um Olhar para a Lei 14.133, de 2021” – 
05 pontos, “Introdução ao Controle Interno – Turma 2” – 05 pontos 
e “Gestão e Fiscalização de Contratos, sob o enfoque da Lei nº 
14.133/21” – 03 pontos, sendo utilizado nesta Portaria 30 pontos 
para efeito de progressão, restando 03 pontos excedentes que 
poderá ser utilizado para nova progressão. 
Art. 3º - A implantação da progressão será efetivada a partir de 21 de 
janeiro de 2025, data da Decisão Administrativa, passando a 
servidora a ser enquadrada na Tabela 4, Referência B, Nível B2, 
padrão I, 3, constante no Anexo VI, da Lei nº 3.583, de 11 de março 
de 2025. 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
Estância Turística de Paraibuna, 27 de março de 2025. 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 
Prefeita Municipal 
_______________________________________________________ 

 

 
_______________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo 

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos 



Diário Oficial Eletrônico 

 

 

 

24 

 

 

 

 

  

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 0031/2025 - EDITAL Nº 0033/2025 - 
Objeto: Ata de Registro de Preços para futura contratação de 
empresa especializada para prestação de serviços médicos periciais, 
pelo prazo de 12 (doze) meses. Critério de Julgamento: Menor Preço 
Por Item. Data da Sessão: 28 de abril de 2025 às 08:30 horas. Local: 
www.bllcompras.org.br. 
 
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 0032/2025 - EDITAL Nº 0034/2025 - 
Objeto: Contratação de empresa especializada em supressão de 
árvores, para atendimento do Departamento Municipal de 
Agricultura, Abastecimento e Meio Ambiente da Prefeitura da 
Estância Turística de Paraibuna, pelo prazo de 12 (doze) meses. 
Critério de Julgamento: Menor Preço Por Item. Data da Sessão: 29 de 
abril de 2025 às 08:30 horas. Local: www.bllcompras.org.br. 
 
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações 
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais 
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site 
www.paraibuna.sp.gov.br. 
 
Estância Turística de Paraibuna/SP, 28 de março de 2025. 
Heloisa Antunes de Faria Santos 
Prefeita Municipal 

 

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br 

 

Prefeitura da Estância Turística de 

 

 

 

 

 

ANO VI – N° 717              28 DE MARÇO DE 2025 

 

 

 

 

 


